UNDIME-MG e Tabela de ContribuicOes vigente, cujos valores foram definidos pela
Diretoria Executiva Nacional, conforme Tabela aprovada pelo Conseiho Nacional de
Representantes, o MUNICIPIO repassara a UNDIME-MG, imediatamente apOs a
assinatura deste instrumento juridico, o montante de R$ 1.500,00 ( Hum mil e quinhentos

reais).

CLAUSULA TERCEIRA - Os recursos financeiros do MUNICIPIO a serem
repassados a UNDIME-MG correrio a conta da seguinte classificacao orcamentaria:

02.07.00.12.122.0005.201 7 - Manutencão da Secretaria Municipal da Educacäo
3.3.90.39.00 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica

[...]

de empiesas para prestar a devida assessoria em horarios pre-estabelecidos
pela adrninistracao municipal em conformidade corn a rotina das unidades.

CLAUSULA QUARTA - DOS RECURSOS FINANCEIROS

Para o cumprimento das metas estabelecidas neste TERMO DE PARCERIA:

I - 0 PARCEIRO PUBLICO estimou o valor global de RS25.000,00 (Vinte e
Cinco Mil Reais) mensais a ser repassado a ONG de acordo corn o
cronograma de desembolso abaixo, sendo RS5.000.00 (Cinco Mil Reais)
destinados a cada cozinha/padaria.

Exempla
VALOR DATA CONDICOES

1 a Parcela - Na assinatura do Termo de Parceria, visando a implantagao dos